

# Ośrodek Szkoleń Specjalistycznych SG im. gen. bryg. Wilhelma Orlika-Rückemanna

<https://oss.strazgraniczna.pl/oss/aktualnosci/50133,Zyczenia-Ministra-MSWiA.html>  
04.07.2024, 01:33

Strona znajduje się w archiwum.

## Życzenia Ministra MSWiA

---

Urszula Piechota  
06.04.2023

---

Życzenia z okazji Świąt Wielkanocnych od Ministra Spraw  
Wewnętrznych i Administracji Mariusza Kamińskiego



## Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji

Mariusz Kamiński

Funkcjonariuszki i Funkcjonariusze,  
Pracownicy Cywilni Straży Granicznej,

z okazji zbliżających się Świąt Wielkiej Nocy pragnę złożyć Państwu  
najserdeczniejsze życzenia zdrowia, spokoju i wytrwałości.

Czas Świąt to także dobra okazja do podziękowań za niezwykle trudną  
i odpowiedzialną służbę, którą pełnicie każdego dnia. Wymaga ona ogromnego  
wyсіłku i zaangażowania. Serdecznie za to dziękuję.

Jednym z wyzwań, z którym przyszło nam się ostatnio zmierzyć, był kryzys  
migracyjny na granicy polsko-białoruskiej, sztucznie wywołany przez reżim  
Łukaszenki. W tym czasie doszło do wielokrotnych prób nielegalnego przedostania  
się obywateli państw trzecich z Białorusi do Polski. Dzięki ogromnemu  
zaangażowaniu naszych służb, w tym Funkcjonariuszek i Funkcjonariuszy Straży  
Granicznej, udało się skutecznie zadbać o bezpieczeństwo naszych obywateli.  
Dziś na granicy polsko-białoruskiej stanęła bariera, która wyposażona  
w najnowocześniejsze rozwiązania technologiczne, dodatkowo wesprze skutecznie  
Waszą służbę.

W lutym minął rok od rosyjskiej agresji na Ukrainę. W tym czasie nasze państwo  
stanęło przed ogromnym wyzwaniem, jakim było zapewnienie wsparcia ukraińskim  
uchodźcom. Wasza wspaniała postawa sprawiła, że byliśmy w stanie pomóc tym  
osobom, przy jednoczesnym zapewnieniu bezpieczeństwa na naszej wschodniej  
granicy.

Niech Święta będą czasem odpoczynku i wzajemnej życzliwości zarówno dla Was,  
jak i Waszych najbliższych. Szczególne życzenia przesyłam tym Funkcjonariuszkom  
i Funkcjonariuszom, którzy swoją służbę będą pełnili podczas Świąt, dbając o nasze  
bezpieczeństwo.

Zdrowych, radosnych Świąt.

Łączę wyrazy szacunku

*M. Kamiński*